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W odpowiedzi na wniosek przestany poprzez platforme ePUAP w dniu 7 lutego br.
dotyczacy udostepnienia informacji na temat ogrzewania doméw i mieszkan, oraz w
nawigzaniu do pdzniejszej korespondencji ponizej prezentuje dane bedace w posiadaniu
tutejszego Organu. Wobec faktu, iz zarzadzanie nieruchomosciami komunalnymi Gminy
Wroctaw sprawujg powotane w tym celu jednostki miejskie tj. Zarzad Zasobu
Komunalnego i Wroctawskie Mieszkania (dane teleadresowe na stronie Biuletynu
Informacji Publicznej www.um.wroc.pl - zaktadka Jednostki organizacyjne),
prezentowane dane dotycza nieruchomosci bedgcych w zarzadzie wskazanych
podmiotdéw.

Ad. 1. Wedtug szacunkéw Gmina Wroctaw na koniec 2023 r. posiadata 7388 lokali
mieszkalnych ogrzewanych piecami na paliwa state.

Ad.2. Wtasnoscig Gminy Wroctaw jest 30872 mieszkan komunalnych.
Ad.3. W budynkach wielorodzinnych znajduje sie 30808 mieszkan komunalnych.
Ad.4. Gmina posiada mieszkania komunalne w 4895 budynkach wielorodzinnych.

Ad.5. W budynkach wielorodzinnych znajduje sie 5117 mieszkar komunalnych (3799
mieszkan komunalnych w budynkach wspélnot mieszkaniowych z udziatem gminy oraz
1318 mieszkan komunalnych w budynkach 100% gminnych), w ktérych ogrzewanie
oparte jest o piece na paliwo state.

Ad.6. W budynkach wielorodzinnych znajduje sie 5117 mieszkan komunalnych (3799
mieszkan komunalnych w budynkach wspdélnot mieszkaniowych z udziatem gminy oraz
1318 mieszkan komunalnych w budynkach 100% gminnych) wyposazonych w piece
niespetniajace wymogodw klasy 3.

Ad.7. Gmina Wroctaw posiada 1058 budynkdéw wielorodzinnych bedacych 100%
wiasnoscig gminy.

Ad.8. W budynkach wielorodzinnych bedacych w 100% wtasnoscig gminy znajduje sig
11579 mieszkan komunalnych.
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Ad.9. W wielorodzinnych budynkach bedacych w 100% wtasnoscig gminy znajduje sie
1318 mieszkan komunalnych, w ktérych ogrzewanie jest oparte o piece na paliwo stale.

Ad.10. W budynkach wielorodzinnych bedacych w 100% wtasnoscia gminy znajduje sie
1318 mieszkan komunalnych wyposazonych w piece niespetniajace wymogow klasy 3.

Ad.11. W latach 2019-2023 Zarzad Zasobyu Komunalnego we Wroctawiu przeprowadzit
rewitalizacje (obejmujaca tez termomodernizacje) 29 budynkdw.

Odpowiedz na pytanie 1 zgodna ze stanem na dzier 31 grudnia 2023 r.

Odpowiedzi na pytania 2-4, 7-8 obejmujg stan zasobu mieszkaniowego Gminy
na luty 2024 r.

Odpowiedzi na pytania 5-6, 9-10 obejmuja stan zasobu mieszkaniowego gminny na
dzien 12 stycznia 2024 r.
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